ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TIẾN

Số: 68/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Tiến, ngày 29 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

  Lịch trực Lãnh đạo và cán bộ, công chức UBND xã

dịp nghỉ Lễ Quốc Khánh năm 2024

Thực hiện Thông báo số số 424/TB-UBND ngày 28/8/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Kỳ Anh về thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024, để đảm bảo an ninh, an toàn

trong cơ quan cũng như trên địa bàn xã và kịp thời tiếp nhận, giải quyết các công việc

trong thời gian nghỉ Lễ; Ủy ban nhân dân xã thông báo phân công lịch trực của Lãnh đạo

và cán bộ, công chức xã trong dịp nghỉ Lễ Quốc Khánh năm 2024 như sau:

Ngày trực Người trực

Số điện thoại

Địa điểm trực

31/8/2024

Thứ bảy

     1.Đ/c Lê Hoài Nam

CT.UBND xã

2.Đ/c Bùi Văn Chiến

CC địa chính

-0971019986

- 0985512585

UBND xã Kỳ Tiến

01/9/2024

Chủ nhật

   1.Đ/c Nguyễn Việt Hùng

Bí thư Đảng ủy

 2.Đ/c Nguyễn Thị Hồng

ĐUV, PCT.UBND xã

3.Đ/c Nguyễn Văn Hải

ĐUV, CTH QS xã

- 0912070800

-0962607308

-0985929218

UBND xã Kỳ Tiến

02/9/2024

Thứ hai

    1. Đ/c Bùi Đức Vĩnh

UVBTV, CT.UBMTTQ

    2.Đ/c Bùi Đức Hùng

ĐUV, PCT.UBND xã

    3.Đ/c Nguyễn Văn Tiến

CC. Văn hóa – Xã hội

- 0974650019

- 0869999808

- 0975293849

UBND xã Kỳ Tiến

03/9/2024

Thứ ba

1.Đ/c Trần Thanh Phương

UVBTV, PCT.HĐND xã

2.Đ/c Đặng Văn Bình

ĐUV, Bí thư đoàn xã

3.Đ/c Trần Hoài Thao

P.CHT QS xã

-0386860937

- 0988378334

-0966267551

UBND xã Kỳ Tiến

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các ban ngành, đoàn thể, các tổ chức, cá nhân

liên quan, các thôn trên địa bàn biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- VP UBND huyện (b/c);

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, MTTQ và các đoàn

thể;

- Các PCT UBND xã;
- CB, CC xã, 03 trưởng học, Trạm Y tế;

- BCH 8 thôn;

- Lưu: VP.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hoài Nam

2